רצה לשמוע את דבריו בכלל.

האמריקאים היו שאננים לחלוטין נוכח האפשרות של תקיפת השגרירות. עובדה שהם לא

השמידו את המסמכים הסודיים ביותר שהיו שם עד שההמון טיפס על שערי השגרירות.

עוד מועד אלפי תיקים עם קבלות על עסקאות נשק וכדו', ולא השאירו בשגרירות ישראל פינו מב

שם אפילו נייר אחד.

שבועיים י"ד חשון תש"מ. – 1979משבר בני הערובה האמריקאיים התרחש ברביעי לנובמבר

לאחר מכן, אמר הרבי בהתוועדות שלרגל המצב הקשה בעולם הוא מציע להכריז יום צום

).419א עמ' ('שיחות קודש' תש"מ כרך

שעות. ישנם צומות כמו 25בצומות ישנם שלושה סוגים: צום יום כיפור נמשך יממה שלמה,

תענית אסתר שמתחיל בעלות השחר עד צאת הכוכבים, וישנו צום שנקרא "תענית שעות", שזהו